
NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI 
USER MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS

      TAS950WSB



CZ - 2

CZ
Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Přečtěte si prosím tento návod k obsluze, abyste věděli, jak 
správně zařízení používat. Po přečtení návodu k obsluze jej uložte na bezpečné místo pro budoucí použití.
BALENÍ OBSAHUJE
Soundbar, bezdrátový subwoofer, 2x napájecí kabel, dálkové ovládání, RCA kabel 3,5 mm, 2x elektrická 
zástrčka, 2x šroub a návod k obsluze  
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
• Tento výrobek byl navržen a vyroben tak, aby splňoval přísné normy kvality a bezpečnosti.
• Existují však některá provozní opatření, která byste měli znát.
• Dbejte všech varování a dodržujte všechny pokyny.
• Nepoužívejte tento soundbar v blízkosti vody.
• Zařízení čistěte pouze suchým hadříkem. Před čištěním odpojte napájecí kabel.
• Neblokujte ventilační otvory. Výrobek instalujte v souladu s pokyny výrobce.
• Neinstalujte jej v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, tepelné výměníky, kamna nebo jiná zařízení 

(včetně zesilovačů), která produkují teplo.
• Používejte pouze doplňky/příslušenství určená výrobcem.
• Chraňte napájecí kabel, aby se po něm nešlapalo nebo nedošlo k jeho přiskřípnutí, zejména blízko zástr-

ček, zásuvek a v místě, kde vycházejí ze soundbaru.
• Pokud nebude přístroj delší dobu v provozu nebo je bouřka, odpojte napájecí kabel ze zdroje napájení.
• Veškeré opravy svěřte kvalifikovaným servisním technikům. Servis je nutný v případě, že byl soundbar po-

škozen, např. dojde-li k poškození napájecího kabelu nebo zástrčky, pokud se do soundbaru dostane te-
kutina nebo cizí předměty, byl vystaven dešti nebo vlhkosti, nefunguje normálně nebo došlo k jeho pádu. 

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
• Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, neodstraňujte kryt (ani zadní kryt). Uvnitř nejsou žádné 

součásti určené k opravě uživatelem.
• Nevystavujte soundbar kapající ani tekoucí kapalině. Na soundbar nepokládejte předměty naplněné 

tekutinami (například vázy).
• Síťová zástrčka se používá jako odpojovací zařízení. Musí proto zůstat snadno dostupná a během zamýš-

leného použití by neměla být blokována. Chcete-li soundbar zcela odpojit od napájecí sítě, hlavní zástrčka 
výrobku musí být odpojena ze síťové zásuvky.

• Používání soundbaru v blízkosti zářivkového osvětlení může způsobit rušení dálkového ovladače. Pokud 
se soundbar chová nepředvídatelně, přesuňte jej dále od zářivkového osvětlení.

UPOZORNĚNÍ: Baterie nevystavujte nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.
POZOR: Při nesprávné výměně baterií hrozí nebezpečí exploze. Vyměňujte je pouze za stejný nebo ekviva-
lentní typ.

Symbol blesku má upozornit uživatele na přítomnost nebezpečného napětí pod krytem výrobku, 
přičemž dotyk vnitřních součástí může mít za následek úraz elektrickým proudem.

Symbol vykřičníku má upozornit uživatele na přítomnost důležitých provozních pokynů.

  MONTÁŽ SOUNDBAR NA ZEĎ

Abyste předešli zraněním, důrazně doporučujeme instalovat soundbar na stěnu podle následujících 
pokynů k montáži:
1. Vyvrtejte do zdi dva otvory (o průměru asi 6 mm), přičemž dodržte vzdá-

lenost mezi otvory 854 mm podle soundbaru – viz nákres na obrázku 
vpravo. Do obou vyvrtaných otvorů vložte dvě přiložené hmoždinky a poté 
do nich zasuňte dva přiložené šrouby a utáhněte je, jak je znázorněno na 
obrázku vpravo.



CZ - 3

HORNÍ PANEL
3.  Pohotovostní tlačítko
4.  Zdroj
5.  Hlasitost -
6. Hlasitost +

1 2

3 4 5 6

7 8 9 10 11

ZADNÍ PANEL
7. Zdířka napájení
8. HDMI (ARC)
9. USB
10.Vstup pro optický dig. zvuk 
11. LINE IN

2. Mezi hlavami šroubů a stěnou ponechejte mezeru 4 mm, jak je znázorněno na obrázku níže.
3. Sestavený soundbar zavěste na šrouby ve stěně dle obrázku níže.

OVLÁDACÍ PRVKY / VSTUPY NA ZAŘÍZENÍ

ČELNÍ PANEL
1. Obrazovka displeje
2. Senzor dálkového ovladače



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


